
ZARZĄDZENIE NR 36.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 31.000,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr: 85/18.3122.2.11.2019 z dnia 21 marca 2019 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  31.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  31.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

31.000,00 

OGÓŁEM 31.000,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 31.000,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  31.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31.000,00 

   OGÓŁEM 31.000,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25.000,00 25.000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 25.000,00 25.000,00 



2 
  

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa mostu na 

potoku „Hermanówka”) 

25.000,00 0,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Borek Stary Zawodzie)  

0,00 25.000,00 

900   
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

48.000,00 48.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  48.000,00 48.000,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa 

oświetlenia Kielnarowa Obszary 

Debrza) 

0,00 48.000,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (projekt 

oświetlenia ul. Potoki  

w Tyczynie) 

11.000,00 0,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa 

oświetlenia dróg w Tyczynie)  

37.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 73.000,00 73.000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


